



SPAR 
market

City

SPAR 
KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

Ajánlatunk 2026. 09. 10. csütörtöktől 2026. 09. 16. szerdáig érvényes.

Rosé szőlő
1 kg



CSAK

699 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum

Regnum sertéscomb**
csont nélkül; a kiszolgálópultban



CSAK

1.472 Ft
/1 kg

**Megannyi
Újdonság**

35
éve
SPAR 



**Először
nálunk!**

**Madre kovászos
nápolyi pizza**
gyorsfagyasztott
385 g (6.490,91 Ft/1 kg)
450 g (5.553,33 Ft/1 kg)

CSAK

2.499 Ft



Regnum

**Regnum hámozott
frankfurti virsli,
cheddar sajtos
virsli**
csomagolt
230 g (3.343,48 Ft/1 kg)
**debreceni, light
wellness virsli**
200 g (3.845 Ft/1 kg)



769 Ft

**MYSAPAR
KUPONOS ÁR:**

599 Ft
(2.604,35/2.995 Ft/1 kg)



-20%
**Minden Karaván
és Pannónia termék
árából!*****

Sajtos stangli**
frissen sültve
1 db



**SPAR
őszibarackkonzerv**
hámozott; felezett
töltőtömeg: 480 g
(1.372,92 Ft/1 kg)



CSAK

659 Ft

Chio chips
többféle
120 g
(5.825 Ft/1 kg)
130 g
(5.376,92 Ft/1 kg)



CSAK

699 Ft

Jó döntés már 35 éve. Ünnepeljünk együtt!

Regnum
sült sonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

I LOVE hazai

CSAK
399 Ft



Gyulai kolbász
szeletelt, csomagolt
80 g
(6.612,50 Ft/1 kg)

I LOVE hazai

CSAK
529 Ft



Rama sütőmargarin
70%-os zsírtartalom
500 g
(1.298 Ft/1 kg)

CSAK
649 Ft



Ajánlatunk az Alpro Kids termékekre nem vonatkozik!

VEGÁN TERMÉK

Alpro
szojagurt
és kókuszgurt
árából!***

=20%

Minden Alpro szójagurt és kókuszgurt árából!***



SPAR virslis rácsos**
frissen sütve
1 db

CSAK
199 Ft

MINŐSÉGI
Regnum
VIRSLIVEL



SPAR vidéki cipó
szeletelt, csomagolt
500 g
(1.298 Ft/1 kg)

649 Ft
MYPAR ÁR*
-26%
479 Ft
(958 Ft/1 kg)

VIDÉKI
CIPÓ

MY SPAR
SuperShop



Dr. Oetker Ristorante pizza
gyorsfagyasztott
340 g (2.938,24 Ft/1 kg)
320 g (3.121,88 Ft/1 kg)

CSAK
999 Ft

Ristorante
PIZZA SALAME
Ristorante
PIZZA QUATTRO FORMAGGI



Hamé halas pástétom
többféle
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

CSAK
399 Ft

LAZACOS
pástétom
KRÉMESEBB
TONHALAS
pástétom
OMEGA-3



Knorr
MÁJGOMBÓC-LEVES
CSIGATÉSZTÁVAL
Bolognai spagetti alap

Turbózd fel az ízeket, és nyerd a Knorr-ral!
Időtartam:
2026. 09. 03. - 09. 30.
Részletek:
www.unileverjatek.hu/knorrsparr

-25%
Minden Knorr alap, főzős- és gyümölcsleves árából!***



Lindt Gold táblás csokoládé
többféle
100 g
(10.490 Ft/1 kg)

CSAK
1.049 Ft

Lindt
PREMIUM CHOCOLATE
MILK



Nescafé instant kávéspecialitás
10x16,5 g (5.751,52 Ft/1 kg)
10x8 g (11.862,50 Ft/1 kg)

CSAK
949 Ft

NESCAFÉ
2 in 1
UNWEETENED SUGAR
Nescafé
3 in 1
BROWN SUGAR



Pepsi, Mirinda, 7UP, Mountain Dew szénsavas üdítőital
2 l (374,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(299,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

749 Ft
2 DB-TÓL
599 Ft

PEPSI
MIRINDA
7UP
MOUNTAIN DEW



Ostoros Irsai Olivér
száraz fehérbor
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor
0,75 l (1.532 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

I LOVE hazai

CSAK
1.149 Ft



Fütyölös
baracklikőr mézzel, fekete-csersznye-likőr
0,5 l
(7.398 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
3.699 Ft

FÜTYÖLÖS
MEZES
FÜTYÖLÖS
MEZES



Zewa Deluxe papír zsebkendő
3-rétegű; 90 db/csomag
1 csomag
(4,66 Ft/1 db)

419 Ft
MYPAR ÁR*
-16%
349 Ft
(3,88 Ft/1 db)

Zewa
Deluxe
Original
Easy open & close



Scotty kutyaeledel-konzerv
1240 g
(391,13 Ft/1 kg)

CSAK
485 Ft

HAZAI FELÁLLÓZÓ TERMÉK

SCOTTY
WITH BEEF
Complete pet food
Balanced composition
With 14 Vitamins & 10 Minerals



Ajánlatunk a www.spar.hu/ajanlatok oldalon található SPAR market és City SPAR 09. 10 - 09. 16. online szórólap utolsó oldalán felsorolt üzletekben érvényes.

*Plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyával! **Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal, illetve látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

***A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Engedélyes kintlanként a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választott áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A katalógus visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kiürüléséig ideiglenesen egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A katalógusban visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszaváltást követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

Ajánlatunk az alábbi SPAR market és City SPAR üzleteinkben érvényes:



Budapest I., Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12–26., Retek utca 4., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **V.**, Szent István körút 17.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Erzsébet krt. 24., Erzsébet krt. 27., Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48–52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Örs vezér tere 25/A (ÁRKÁD); **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5., Szt. László út 152., Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17–19., Szobránc u. 18–22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Külterület hrsz. 0222/30; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfüred Ófalu**, Kossuth u. 18.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csolyospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Petőfi tér 10., Sindai Miklós u. 33.; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdász u. 70.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20., Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrladamér**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Martonvásár**, Dózsa György út 10.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4–6.; **Nyirád**, Dózsa György u. 2/A; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Óriszentpéter**, Városszer u. 32.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Új piac tér 6492/6/A hrsz.; Vécsey Károly u. 12–14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Székesfehérvár**, M7 autópálya-pihenő, külterület 20344/3 hrsz.; **Szentgotthárd**, Hunyadi út 21., Kossuth Lajos u. 1.; **Tarján**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbálint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértesacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hock János u. 7469/2., Patkó u. 1.; **Zalalövő**, Belterület 1309 hrsz.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2.



Budapest, I. Alagút utca 5–7.; **Budapest V.**, Károly krt. 22–24.; **Budapest V.**, Vértanúk tere 1.; **Budapest VI.**, Andrássy út 30.; **Budapest VI.**, Teréz krt. 2.; **Budapest VIII.**, Rákóczi út 19.; **Budapest IX.**, Mester u. 1.; **Budapest IX.**, Ráday u. 32.; **Budapest IX.**, Tűzoltó u. 50–56.; **Budapest IX.**, Vágóhid u. 3.; **Budapest XI.**, Dombóvári u. 27.; **Budapest XI.**, Fehérvári út 45.; **Budapest XI.**, Fehérvári út 97–99.; **Budapest XI.**, Irinyi J. u. 34.; **Budapest XII.**, Böszörményi u. 38/A–B; **Budapest XIII.**, Bessenyei u. 8.; **Budapest XIII.**, Váci út 34.; **Budapest XIII.**, Váci út 37.; **Budapest XIII.**, Váci út 138/A; **Eger**, Dobó István tér 1.; **Győr**, Rónay Jácint u. 12.; **Kiskunfélegyháza**, Wesselényi u. 1.; **Szeged**, Mars tér 1–3.; **Szeged**, Szentháromság u. 68.; **Szeged**, Széchenyi tér 15.; **Szombathely**, Hefele Menyhért u. 3–5.; **Tatabánya**, Fő tér 10.